MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO Nº 3/2019 - PPGRI (10.01.06.02.04.06)

 23422.005643/2019-62Nº do Protocolo:
Foz do Iguaçu-PR, 06 de Maio de 2019

Ata da 3ª Reunião da Comissão de Seleção de Discentes Regulares, instituída pela portaria PRPPG Nº 14, de 02
de abril de 2019.

Aos seis dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove, às nove horas, se reuniam na sala onze, localizada
no espaço três, do bloco quatro, do Parque Tecnológico de Itaipu, a professora Ana Carolina Teixeira Delgado, o
professor Lucas Ribeiro Mesquita e o professor Ramon Blanco de Freitas, para reunião da Comissão de Seleção
de Discentes Regulares, para ingresso em 2019, do Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais
(PPGRI-UNILA). Também estava presente o Técnico-Administrativo em Educação Luiz Fernando Kiihl Matias.

Ponto único de pauta:  Resultado preliminar da 1ª fase. A secretaria do programa iniciou apresentando aos
membros da comissão o resultado das avaliações feitas pelos professores lotados no programa. Após a
apresentação da secretaria, a comissão decidiu em dar continuidade ao cronograma, com a divulgação do
resultado preliminar da 1ª fase, conforme apresentado pela secretaria.

Inscrição Resultado

3886 APROVADO

3887 APROVADO

3889 APROVADO

3892 APROVADO

3894 APROVADO

3906 APROVADO

3909 APROVADO

3910 APROVADO

3912 APROVADO

3913 APROVADO

3914 APROVADO

3916 APROVADO

3919 APROVADO

3923 APROVADO

3925 APROVADO

3927 APROVADO

3929 APROVADO

3931 APROVADO

3932 APROVADO

3933 APROVADO

3936 APROVADO

3937 APROVADO

3939 APROVADO

3940 APROVADO

3941 APROVADO

3942 APROVADO

3943 APROVADO

3945 APROVADO

3946 APROVADO

3949 APROVADO

3950 APROVADO

3951 APROVADO

3953 APROVADO

3956 APROVADO

3957 APROVADO

3959 APROVADO

3960 APROVADO

3966 APROVADO

3968 APROVADO

3971 APROVADO

3977 APROVADO

3978 APROVADO

3979 APROVADO

3981 APROVADO

3983 APROVADO

3984 APROVADO

3967
Desclassificado por não cumprir o item

3.10.3.1 do Edital

3885 REPROVADO

3891 REPROVADO

3893 REPROVADO

3898 REPROVADO

3907 REPROVADO

3908 REPROVADO

3911 REPROVADO

3915 REPROVADO

3918 REPROVADO

3920 REPROVADO

3921 REPROVADO

3926 REPROVADO

3928 REPROVADO

3930 REPROVADO

3935 REPROVADO

3938 REPROVADO

3944 REPROVADO

3947 REPROVADO

3948 REPROVADO

3952 REPROVADO

3955 REPROVADO

3961 REPROVADO

3962 REPROVADO

3963 REPROVADO

3964 REPROVADO

3965 REPROVADO

3969 REPROVADO

3974 REPROVADO

3975 REPROVADO

3976 REPROVADO

3982 REPROVADO

3985 REPROVADO

Considerando a pauta finalizada, encerrou-se a reunião às nove horas e trinta minutos, Luiz Fernando Kiihl
Matias, Administrador, lavro a presente ata, para assinatura após leitura e aprovação pela comissão.

(Assinado digitalmente em 06/05/2019 11:36)
ANA CAROLINA TEIXEIRA DELGADO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
Matrícula: 2344417

(Assinado digitalmente em 06/05/2019 11:25)
LUCAS RIBEIRO MESQUITA
COORDENADOR DE CURSO

Matrícula: 2144098

(Assinado digitalmente em 06/05/2019 11:24)
LUIZ FERNANDO KIIHL MATIAS

ADMINISTRADOR
Matrícula: 1661292

(Assinado digitalmente em 06/05/2019 11:25)
RAMON BLANCO DE FREITAS

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
Matrícula: 2089331

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e3 2019 ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO 06/05/2019

o código de verificação: 37d93f9c1e

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf